
UCHWAŁA NR XXIV/252/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania sztandaru Samorządowej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 
887 i Nr 205, poz. 1206 ), § 18 załącznika nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 
146, poz. 1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222 ), Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się sztandar Samorządowej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie. 

2. Projekt graficzny sztandaru wraz z jego opisem stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: PHRII-FKSYC-ZPUHZ-ISEIF-KCVUL. Podpisany Strona 1 z 5



Uzasadnienie
Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 4 w Iławie złożyła do Burmistrza Miasta Iławy wniosek o nadanie sztandaru 
wymienionej placówce. 

Sztandar będzie dla społeczności szkolnej symbolem tradycji oraz Małej Ojczyzny, jaką jest szkoła i jej najbliższe środowisko. 

Organem stanowiącym w przedmiotowej sprawie jest Rada Miejska w Iławie. 

Id: PHRII-FKSYC-ZPUHZ-ISEIF-KCVUL. Podpisany Strona 1 z 5

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/252/12 

Rady Miejskiej w Iławie    

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

 

Opis projektu graficznego sztandaru  

Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 4 

im. Polskich Podróżników w Iławie 

 

 

1. Sztandar jest dwustronny, w kształcie kwadratu 90 cm x 90 cm. 

2. Bławat sztandaru wykończony jest z trzech stron nieprzylegających  

do drzewca srebrnymi, metalicznymi frędzlami. 

3. Drzewiec wykonany z drewna toczonego barwy brązowej  

ze zwieńczeniem w kształcie srebrnego orła w złotej koronie wykonanego 

z metalu. 

4. Awers i rewers szczegółowo opisany jest poniżej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3 z 5Id: PHRII-FKSYC-ZPUHZ-ISEIF-KCVUL. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPIS AWERSU: 

1. Wymiary – 90 cm x 90 cm. 

2. Tło – kolor szafirowy matowy. 

3. Po środku – kula ziemska – średnica 47 cm, haft wypukły. 

4. Obszycie sztandaru – frędzle, metaliczne, o wysokości 5 cm. 

5. Litery – wypukłe, srebrne, metalizowane, o wysokości 6 cm. 

6. Napis – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 im.  Polskich 

Podróżników w Iławie. 

 

Strona 4 z 5

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: PHRII-FKSYC-ZPUHZ-ISEIF-KCVUL. Podpisany



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPIS  REWERSU: 

1. Tło – barwa czerwieni flagi Rzeczpospolitej Polskiej.  

2. Orzeł w koronie na środku – wielkość 47 cm wysokości, haft wypukły  

niemetalizowany, korona złota, dziób i pazury złote. 

 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: PHRII-FKSYC-ZPUHZ-ISEIF-KCVUL. Podpisany Strona 5 z 5


	
	
	



